


 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนศรีสำราญวิทยาคม 
เรื่อง  เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

--------------------------------------- 
  ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ บัญญัติว่า 
“ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื ้อจัดจ้างประจำปีและประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศ
กรมบัญชีกลางและหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิด
ประกาศของหน่วยงานของรัฐ” นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๑ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และข้อ ๑๑ แห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
พ.ศ. ๒๕๖๐ โรงเรียนศรีสำราญวิทยาคม จึงขอเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานเป็นไปด้วยความโปร่งใสและตรวจสอบได้ ตามรายละเอียดแนบทา้ย
ประกาศนี ้
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ ณ วันที่  ๒๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 
 
 

(นายวิรัตน์  เจริญดี) 
             รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รักษาการในตำแหน่ง 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนศรีสำราญวิทยาคม



แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
โรงเรียนศรีสำราญวิทยาคม  สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาบึงกาฬ 

 

ลำดับ
ที ่

ชื่อโครงการที่จัดซื้อ/จัดจ้าง 
วงเงินที่ใช้จัดซื้อ/จัดจ้าง

โดยประมาณ (บาท) 

ระยะเวลาที่คาดว่า
จะจัดซื้อ/จัดจ้าง 

(เดือน/ปี) 
แหล่งของเงิน หมายเหตุ 

๑ 
โครงการแข่งขันกีฬาภายใน 

๒๐,๐๐๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ 
 เงินงบประมาณ 
 เงินนอกงบประมาณ 

กลุ่มบริหารทั่วไป 

๒ 
โครงการส่งเสริมความเป็นเลิศทางกีฬา 

๘,๐๐๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ 
 เงินงบประมาณ 
 เงินนอกงบประมาณ 

กลุ่มบริหารทั่วไป 

๓ 
โครงการ Merry Christmas and Happy New Year 
บูรณาการกลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ ๑๐,๐๐๐ ธันวาคม ๒๕๖๕ 

 เงินงบประมาณ 
 เงินนอกงบประมาณ 

กลุ่มบริหารวิชาการ 

๔ 
ศิลปหัตกรรม 

๕๐,๐๐๐ มกราคม ๒๕๖๖ 
 เงินงบประมาณ 
 เงินนอกงบประมาณ 

กลุ่มบริหารวิชาการ 

๕ 
ทัศนศึกษา 

๖๔,๐๐๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ 
 เงินงบประมาณ 
 เงินนอกงบประมาณ 

กลุ่มบริหารวิชาการ 

๖ 
โครงการเปิดบ้านวิชาการ 

๑๕,๐๐๐ มีนาคม ๒๕๖๖ 
 เงินงบประมาณ 
 เงินนอกงบประมาณ 

กลุ่มบริหารวิชาการ 

๗ 
โครงการปัจฉิมนิเทศ 

๕,๐๐๐ มีนาคม ๒๕๖๖ 
 เงินงบประมาณ 
 เงินนอกงบประมาณ 

กลุ่มบริหารทั่วไป 

๘ 
กิจกรรมพัฒนผู้เรียน (ลูกเสือ) 

๒๐,๐๐๐ มีนาคม ๒๕๖๖ 
 เงินงบประมาณ 
 เงินนอกงบประมาณ 

กลุ่มบริหารวิชาการ 

 
 
 ลายมือชื่อ    ผู้จัดทำ       ลายมือชื่อ    ผู้เห็นชอบ 
     (นางสาวทิพย์กมล  ผลไพบูลย์)          (นายวิรัตน์  เจริญดี) 
     เจ้าหน้าที่พัสดุ                 ผู้อำนวยการโรงเรียนศรีสำราญวิทยาคม 



แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
โรงเรียนศรีสำราญวิทยาคม  สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาบึงกาฬ 

 

ลำดับ
ที ่

ชื่อโครงการที่จัดซื้อ/จัดจ้าง 
วงเงินที่ใช้จัดซื้อ/จัดจ้าง

โดยประมาณ (บาท) 

ระยะเวลาที่คาดว่า
จะจัดซื้อ/จัดจ้าง 

(เดือน/ปี) 
แหล่งของเงิน หมายเหตุ 

๙ 
โครงการปฐมนิเทศและเตรียมความพร้อม ปีการศึกษา 
2566 ๕,๐๐๐ พฤษภาคม ๒๕๖๖ 

 เงินงบประมาณ 
 เงินนอกงบประมาณ 

กลุ่มบริหารวิชาการ 

๑๐ 
โครงการส่งเสริมระบบดูแลช่วยเหลือผู้เรียน (ประชุม
ผู้ปกครองนักเรียน) ๑๐,๐๐๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ 

 เงินงบประมาณ 
 เงินนอกงบประมาณ 

กลุ่มบริหารทั่วไป 

๑๑ 
โครงการส่งเสริมประเพณีและวันสำคัญ (ไหว้ครู) 

๑๐,๐๐๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ 
 เงินงบประมาณ 
 เงินนอกงบประมาณ 

กลุ่มบริหารทั่วไป 

๑๒ 
โครงการส่งเสริมระบบดูแลช่วยเหลือผู้เรียน (เยี่ยมบ้าน
นักเรียน) ๑๐,๐๐๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ 

 เงินงบประมาณ 
 เงินนอกงบประมาณ 

กลุ่มบริหารทั่วไป 

 
 
 ลายมือชื่อ    ผู้จัดทำ       ลายมือชื่อ    ผู้เห็นชอบ 
     (นางสาวทิพย์กมล  ผลไพบูลย์)          (นายวิรัตน์  เจริญดี) 
     เจ้าหน้าที่พัสดุ                 ผู้อำนวยการโรงเรียนศรีสำราญวิทยาคม 


